
H

0/1
Hp=3,00m

- 0,90

± 0,00

0/2
Hp=3,15m

0/3
Hp=3,15m

0/4
Hp=3,15m

0/5
Hp=3,15m

0/6
Hp=3,15m

0/7
Hp=3,15m

0/8
Hp=3,15m

0/9
Hp=3,00m

0/10
Hp=3,00m

0/11
Hp=3,00m

0/12
Hp=3,00m

0/13
Hp=2,50m

0/14
Hp=4,50m

0/15
Hp=4,50m

0/16
Hp=4,50m

0/19
Hp=2,70m 0/21

Hp=5,10m

0/22
Hp=3,15m

0/23
Hp=3,15m

0/26
Hp=2,85m

0/25
Hp=2,70m

0/28
Hp=3,15m

0/29
Hp=3,15m

Hp=2,70m

± 0,00

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ: 

hall wejściowy
płytki gres

0/1
35,85m2

0/2
17,45m2

rejestracja
wykładzina PCV

0/3
16,15m2

gabinet dyrektora
wykładzina PCV

0/4
18,05m2

sekretraiat I
wykładzina PCV

0/5
18,05m2 wykładzina PCV

0/6
34,65m2 wykładzina PCV

0/7
15,45m2 wykładzina PCV

0/8

pom. dla matki z dzieckiem

wykładzina PCV

0/9
21,70m2

szatnia I
wykładzina PCV

0/10
14,10m2

0/11

0/12

0/13

0/14

0/15

0/16

0/17

toaleta dla niepełnosprawnych

14,10m2

9,45m2

22,80m2

64,40m2
sala rehabilitacyjna I
wykładzina sportowa

sala rehabilitacyjna III

0/18

pomieszczenie woźnego
wykładzina PCV

pomieszczenie socjalne
14,10m2

11,80m2

RAZEM: 838,75m2

63,95m2

63,35m2

wykładzina PCV

wykładzina PCV

gabinet dyrektora

0/19

0/20

zaplecze sal rehabilitacyjnych

komunikacja III
21,70m2

18,50m2

0/21

0/22

komunikacja II
wykładzina PCV

serwerownia
11,70m2

111,35 m2

0/23

0/24

pomieszczenie porządkowe
wykładzina PCV

płytki gres16,65m2

10,00m2

0/25
płytki gres6,15m2

0/26

0/28

płace

20,55m2

17,20m2

0/29

księgowość

24,70m2

0/30

komunikacja

24,15m2

gabinet rehabilitacyjny II

gabinet rehabilitacyjny III

toaleta męska

toaleta damska

szatnia II

sala rehabilitacyjna II

wykładzina PCV

wykładzina PCV

wykładzina sportowa

wykładzina sportowa

wykładzina PCV

wykładzina PCV

wykładzina PCV

wykładzina PCV

płytki gres

wykładzina PCV

wykładzina PCV

wykładzina PCV

0/27
3,20m2

pomieszczenie techniczne

0/31
82,05m2

klatka schodowa
płytki gres

wykładzina PCV

6x17,5
25

6x15,8
32

- 1,30

6x
16

,7
28

8x17,5
28

+ 1,10

- 0,30 - 0,30

+ 0,304x15,0
30 8,0%

8,0%

+ 0,05

- 0,91

2x
15

,0
30

0/28

0/27

5x16
30

11x16,4
30

Hp=2,85m

15,45m2

H

Drzwi EIS30
Stolarka EI60

0/18
Hp=2,70m

0/17
Hp=2,70m

0/20
Hp=3,00m

Hp=2,70m

0/24
Hp=2,70m

Hp=2,50m
gabinet I - diagnoza i terapia

gabinet II - diagnoza i terapia

gabinet III - diagnoza i terapia
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LEGENDA

Projektowana instalacja c.o.

Istniejący pion c.o.

Grzejnik projektowany22/500/1,00
    PROJ.

Grzejnik istniejący22/500/1,00
    ISTN.

Grzejnik do montażu z przełożenia22/500/1,00
z przełożenia

Grzejnik do likwidacji

    PROJ.
22/500/0,80

PROJ. PION Ø15

22/500/1,20
    ISTN.

22/500/0,72
   PROJ.

Ø15

    ISTN.
22/600/2,00

    ISTN.
22/600/2,00

    ISTN.
22/600/2,00

    ISTN.
22/600/2,00

ISTN. INST. C.O.Ø35istn. pion do 
piwnicy Ø28

ISTN. POZIOM C.O.Ø28
przebudować - ułożyć w kanale
25x25 cm przykrytym blachą i 
płytkami gresowymi

    ISTN.
22/500/1,20

przełożyć pod spocznik
          ISTN.
     22/500/1,20

istn. pion

22/600/2,00
z przełożenia

22/600/2,00
    ISTN.

22/600/2,00
    ISTN.

22/600/2,00
    ISTN.

22/600/2,00
    ISTN.

22/600/2,00
    ISTN.

PROJ. INST. C.O.Ø22
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.
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0
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PROJ. PION C.O.Ø22
z kanału

ISTN. PION Ø28 L=4,0 m
do likwidacji od kanału do parteru

Pco.2

22/600/0,80
    PROJ.

22/500/0,52
    ISTN.

22/500/0,52
z przełożenia

22/500/1,00
    ISTN. istn. pion

   
 P

RO
J.

22
/6

00
/0

,9
2

22
/5

00
/1

,2
0

   
 IS
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.
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/5

00
/0
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0
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22/500/0,92
    PROJ.

22/500/1,00
    ISTN.

Ø15

Ø15 nad posadzką
w bruździe 15x15cm

Ø15

wnęka
1,4x0,8x0,15

wnęka 2,20x0,80x0,15m

+24°C

+24°C +24°C

+20°C
+24°C

+24°C
+20°C +20°C

+20°C

+20°C

+24°C

+24°C

+16°C

+20°C +20°C +20°C

+20°C
+16°C

+20°C

+20°C

+20°C

+20°C

+16°C

+20°C

+20°C
+16°C

+16°C

+20°C

+20°C

+20°C

+20°C

+20°C

+20°C

+20°C

+20°C

przedłużenie istn. poz.

wprowadzić do bruzdy 12x12 cm
+ płyta GK na całej wysokości

Ø15

Ø15

EI30

do wnęki

do wnęki

do wnęki

RZUT PARTERU - INSTALACJA C.O.

mgr inż. Krzysztof LACHOWICZSPRAWDZIŁ:

PROJEKT TECHNICZNY

14
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1:200

DATA:
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PROJEKT PRZEBUDOWY BUDYNKU BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA
W RADLINIE PRZY UL. ORKANA 23 NA SIEDZIBĘ PORADNI 
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